о
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  детский сад

ПРИКАЗ

« 26» сентября 2019 г. № 225 - ОД

О создании
психолого-педагогического консилиума
в МАДОУ Ц Р Р -д /с

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от
09.09.2019 №Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее -  Консилиум) в составе:
Председатель консилиума:

- Кузьминчук Е.В., заместителя директора
Члены консилиума:

- Козакова Елена Михайловна, педагог -  психолог;
- Османова Зарият Курбановна, учитель -  логопед.

2. Утвердить:
- Положения о психолого-педагогическом консилиуме (приложение 1). Консилиуму

осуществлять свою деятельность на основании Положения.
- форму Журнала заседаний ППк (приложение 2);
- форму Журнала регистрации коллегиальных заключений ППк (Приложение 3);
- форму Журнала направлений обучающихся на ПМПК (приложение 4)
- план работы психолого-педагогического консилиума МАДОУ ЦРР = д/с на 2019-2020

учебный год.
4. Кузьминчук Елене Васильевне, заместителю директора, в срок до 30.09.2019

опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте
учреждения.
5 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ ЦРР - д/с А.Л. Руцкая

Е.В. Кузьминчук дата*^?
Е.М. Козакова дата. /  (?.
З.К. Османова дата . У /< /